
Verksamhetsberättelse ungdomssektionen säsong 2022/2023 

 

Verksamhetens utveckling 
Under säsongen har ungdomsgruppen minskat från 57 till 50 registrerade ungdomar (medlem som deltagit 

i minst en träning under säsongen). 8 st ungdomar har deltagit i ”prova på”-verksamhet eller börjat under 

året och börjat i träningsgrupp Grön/Blå. ”Pröva på”-verksamheten har letts av Stefan Sedin samt de 

ordinarie tränarna. 

Vid säsongens slut är det 33 st aktiva ungdomar (kommer på träning), varav 15 st flickor. 

Av 6 st tränare är 5 st helt nya för säsongen. Tidigare huvudtränare och de flesta föräldratränare slutade 

under höstsäsongen. Två nya huvudtränare med fokus på de äldre ungdomarna samt tre nya tränare för 

den yngre ungdomarna har värvats. Vilket är himla kul. Sektionen fick ny ungdomsansvarig i början av 

säsongen. 

Två tränare har genomfört förbundets Barn- och ungdomsledarutbildning. 

Träningsverksamheten 
Knappt 133 träningspass har genomförts under perioden 2022-05-01 – 2302-04-30 varav ca hälften gäller 

träningsgrupp Grön/Blå och hälften träningsgrupp Orange/Svart. Totalt planerades 167 st träningstillfällen 

men ca 34 st uteblev vid lov, juluppehåll, tillfällen då skjutvall och stadion varit upptagna.  

Två träningsläger anordnades, ett läger helgen innan midsommar samt ett läger första helgen då snön var 

utlagd på skidstadion. En del av ungdomarna deltog vid sommarens J/H ungdomsläger. 

Högsta närvaron är 57 ggr av uppskattat 70 st möjliga tillfällen, vilket ger en närvaro på ca 81 %. 

Snittdeltagandet är 19 st träningspass. 

 



Vid höstterminens och vårterminens avslutningar samt jul- och påskuppehåll har lekfulla träningstävlingar 

genomförts med stort deltagande och gott humör. Förhoppningsvis lockar det fler att våga testa en riktig 

skidskyttetävling kommande säsong! 

Tävlingsverksamheten 
Deltagit vid samtliga J/H Cuperna samt Västernorrlands cup 1,2 och 3 samt SM och Riksfinalen. Några av de 

äldre ungdomarna har deltagit vid SWE Cup. 

För Biathlon Östersund 

Peter Lodén, ungdomsansvarig 

 

 



  

 

 

 

 


